1

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LACERDÓPOLIS

EDITAL Nº 02, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2017 DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES
DO PROCESSO SELETIVO ORIGINADO PELO EDITAL Nº 01/2017

Dispõe sobre o deferimento das inscrições do
Processo Seletivo Simplificado de Provas do
Município de Lacerdópolis.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LACERDÓPOLIS, Estado de Santa Catarina, no
uso de suas atribuições legais;

Considerando o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 01, de 09 de janeiro de

2017;

Resolve:

Art. 1º Ficam deferidas, na condição de ampla concorrência, as inscrições dos

candidatos regularmente inscritos para o Processo Seletivo Simplificado de Provas para
provimento de vagas em caráter temporário do quadro de cargos e empregos públicos do
Município de Lacerdópolis/SC, na forma do Anexo Único, parte integrante deste Edital.

Art. 2º Fica ratificado, na forma do item 6.3 do Edital supra, o cronograma de

aplicação das provas escritas de conhecimentos no dia 17 de fevereiro de 2017, com
início às 19 horas, na Escola Básica Joaquim D’Agostini, sito à Rua 7 de Setembro,
40 - centro, nesta cidade.

Parágrafo único. Os portões de acesso aos locais das provas serão fechados
cinco (05) minutos antes do horário de início das provas, sendo vedado o ingresso de
candidatos após esse horário.

 Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Lacerdópolis/SC, em 09 de fevereiro de 2017.

SÉRGIO LUIZ CALEGARI
Prefeito Municipal

2

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LACERDÓPOLIS

ANEXO ÚNICO

RELATÓRIO GERAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Inscrição Candidatos Situação

8431 CAMILA FERRARI DEFERIDO(A)

9203 CRISTIAN JUNIOR COSTENARO DEFERIDO(A)

9201 DIUVANA SIQUEIRA DE SOUZA DEFERIDO(A)

8296 EDUARDA ANTÔNIA LEITE DA SILVA DEFERIDO(A)

8868 FRANCISCA FREITAS LIMA DEFERIDO(A)

8314 JULIANA DE CASSIA SANTUCHES DEFERIDO(A)

8297 KAROLINE COELI VARELA DEFERIDO(A)

9195 LEONARDO NEVES DALL ORSOLETTA DEFERIDO(A)

8653 LUANA COSTENARO DEFERIDO(A)

9202 LUCI CALLEGARI DEFERIDO(A)

9236 LUCIANA APARECIDA URBANO DE MORAES DEFERIDO(A)

9189 LUCIANA PERES DEFERIDO(A)

8866 SOLAINE OLIVEIRA TRINDADE DEFERIDO(A)

9178 TAIONARA TAIS TREVIZAN DEFERIDO(A)

9006 TAYNARA RAIANE PAZ DEFERIDO(A)

9196 VANESA PANISSON DEFERIDO(A)

   AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Inscrição Candidatos Situação

8399 BRENDA OLDONI DEFERIDO(A)

8482 CARLOS EDUARDO MARTINS DEFERIDO(A)

8429 JAQUELINE ZAMBONI DEFERIDO(A)

8313 MAIELI TAIZ BLOOT DEFERIDO(A)

8959 MARCIA CHIAMULERA DAROLD DEFERIDO(A)

9074 MARÍLIA DORINI DEFERIDO(A)

9216 RAUL HENRIQUE TEIXEIRA NETO DEFERIDO(A)

9223 TAÍS REGINA BUSSACARO DEFERIDO(A)

8368 TAYLISE APARECIDA AMORA DEFERIDO(A)

   ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidata Situação

8902 FRANCIELI DAMBRÓS DEFERIDO(A)

   FARMACÊUTICO

Inscrição Candidatos Situação

9240 BÁRBARA ROQUE DEFERIDO(A)

8566 CIANA ELISA LORASCHI DEFERIDO(A)

8410 DEBORA RIBEIRO DA SILVEIRA DEFERIDO(A)

3

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LACERDÓPOLIS

8490 DEISE LANGE DEFERIDO(A)

9060 DIOGO ALMEIDA DEFERIDO(A)

9238 ELIANE APARECIDA WITTI DEFERIDO(A)

8622 ICARO DA SILVA NUNES DEFERIDO(A)

8797 JULIANA ZOMER NAZARIO DEFERIDO(A)

8774 KAEDLYN WACHHOLZ DEFERIDO(A)

9174 LUCIANO NOVELLO DEFERIDO(A)

8616 PATRICIA NOGARA DEFERIDO(A)

8367 PRISCILA DE PAULA DEFERIDO(A)

8969 RODRIGO BORINELI DEFERIDO(A)

9088 TIAGO GRANDO DOZZA DEFERIDO(A)

   PROFESSOR AUXILIAR ANOS INICIAIS

Inscrição Candidatos Situação

8874 ANDRÉ SANTOS MICHELON DEFERIDO(A)

8375 ANDRESSA GERHARDT DALA LASTA DEFERIDO(A)

8335 ANDRESSA NEILA CESCA DEFERIDO(A)

8421 ANITA CARMEN FACIN SPAGNOL DEFERIDO(A)

9246 CAMILA FERREIRA DE LIMA DEFERIDO(A)

8706 CAROLINE ALVES DEFERIDO(A)

8823 CASSIA SILENE SCALSAVARA DEFERIDO(A)

8843 CHARLENE ALMEIDA DEFERIDO(A)

9029 CINTIA CRISTIANE SIMON DEFERIDO(A)

8593 CRISTIANE DA SILVA DEFERIDO(A)

9191 DÁBILA CRISTINA DO AMARAL DEFERIDO(A)

8392 DANIELA DEOLA DEFERIDO(A)

8325 DANIELA JULIANA COSTA GIRIOLI DEFERIDO(A)

8693 DANIELA ZINI BUZZACARO DEFERIDO(A)

9126 DANIELI FAVARO DEFERIDO(A)

8681 EDILAINE SURDI TRIQUES DEFERIDO(A)

8305 EDUARDA ZACCAROM PRANDO DEFERIDO(A)

9229 ELIETE ROVER PARENTI DEFERIDO(A)

8468 ELIZANDRA FATIMA MACHAJEWSKI DEFERIDO(A)

8941 EMANUELE CANALLE DEFERIDO(A)

9220 FABIANA APARECIDA LOURENÇO DEFERIDO(A)

8668 FABIANA BARBOSA DEFERIDO(A)

9168 FERNANDA DEISI RAMOS BITTENCOURT DEFERIDO(A)

8760 FERNANDA SCHLINDWEIN CAVALHEIRO DEFERIDO(A)

8322 FLAVIA HELENA BONATO DAMBROS DEFERIDO(A)

8295 FRANCIELE ALINE QUANZ WERGUTZ DEFERIDO(A)

8675 FRANCIELI PLACIONETE PEREIRA DEFERIDO(A)

8605 GABRIELI VIGANÓ DEFERIDO(A)

9056 GÉSSICA FACIM DEFERIDO(A)

4

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LACERDÓPOLIS

8298 GISELI DONDEL DEFERIDO(A)

9121 GISELI LOPES DUARTE DEFERIDO(A)

8301 GRACIELI GOLDONI LOPES DEFERIDO(A)

8925 JANAINA CARLA DA LUZ DEFERIDO(A)

9192 JÉSSICA APARECIDA CHIAMULERA DEFERIDO(A)

9188 JULIANA ARNUTI DEFERIDO(A)

9190 JULIANA CRISTINA CHIESA DEFERIDO(A)

9235 JULIANA KLEIN DEFERIDO(A)

8436 JULIANA PAULA PREZZOTTO DEFERIDO(A)

8801 LUCIA DEBARBA DEFERIDO(A)

8478 LUCIMAR PERES ZANCHETTA DEFERIDO(A)

9253 LUCIMARA LOPES DUARTE DE VILLA DEFERIDO(A)

8327 MAIARA BARBOSA DEFERIDO(A)

8300 MARCELE JAQUELINE ISOTTON REIS DEFERIDO(A)

8502 MARCIA ALVES DA SILVA DEFERIDO(A)

8338 MARIA SEDENI H. DE SOUZA DUARTE DEFERIDO(A)

8550 MAYNARA ODILES SCARPINI BORTOLUZZI DEFERIDO(A)

9182 PALOMA NORA DEFERIDO(A)

8461 PATRICIA SURDI ANTONELO DEFERIDO(A)

9254 RENATO LOPES DUARTE DEFERIDO(A)

8309 ROSANGELA APARECIDA DA SILVA DEFERIDO(A)

8838 ROSANGELA SCHUVAIZERSKI DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

8646 RÚBIA SIBÉLIS CHIAMULERA DUARTE DEFERIDO(A)

8977 SAMARA NAIR APARECIDA ALVES DE CARVALHO DEFERIDO(A)

8973 TAISE DA CRUZ MORAES DEFERIDO(A)

8308 TATIANE PEREIRA DIAS DEFERIDO(A)

8844 VANESSA ELIZA MAZIERO DEFERIDO(A)

8971 VIVIANE CARMINATTI DEFERIDO(A)

   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidatos Situação

8680 CAMILA CECILIA VIEIRA PERES DE MACEDO DEFERIDO(A)

9058 CLAUDETE THIBES DE CAMPOS DEFERIDO(A)

8532 CLEYTON LUIS GERONIMO DEFERIDO(A)

9232 DIEGO DA SILVEIRA PADILHA DEFERIDO(A)

8500 FABIANE TAIS FORMIGUERI DEFERIDO(A)

9211 FERNANDO DE AZEVEDO DEFERIDO(A)

9247 GLÊNESTE FERNANDES WIRTH DEFERIDO(A)

8453 JOSE TARCISIO ALMEIDA ADÃO DEFERIDO(A)

9098 LUCIANE BORGES DO AMARAL DEFERIDO(A)

9097 LUÍS FERNANDO SIMI LENZ DEFERIDO(A)

9021 LUIZ ANTONIO LOVATEL DEFERIDO(A)

8928 MARLON IGOR BOTELHO SPÍNDOLA DEFERIDO(A)

5

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LACERDÓPOLIS

8579 NÁDIA DELAZARI DEFERIDO(A)

8595 OSMAR ROQUE FLAMIA DEFERIDO(A)

9183 RAFAEL DA ESPADA DEFERIDO(A)

9230 ROSELAINE DA ROSA DEFERIDO(A)

9172 SILVANA SCARPINI RIQUETI DEFERIDO(A)

9199 SINUHE UTAN MOSCIBROCKI COLOMBO DEFERIDO(A)

8316 VANESSA RIGO DEFERIDO(A)

   PROFESSOR DE INFORMÁTICA

Inscrição Candidatos Situação

8719 CARLOS BERNARDO BUZZACARO DEFERIDO(A)

9193 CLAUDIONOR DE ABREU DEFERIDO(A)

8898 EVILYN KAROLAYNE URBANO DE MORAES DEFERIDO(A)

8894 GABRIEL KRAUSE DEFERIDO(A)

9186 MAURÍCIO POYER DEFERIDO(A)

   PROFESSOR DE LÍNGUA ITALIANA

Inscrição Candidata Situação

8945 FERNANDA LORASCHI CHAVES DEFERIDO(A)

   PROFISSIONAL DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

Inscrição Candidatos Situação

8458 AMADEU GOMES DEFERIDO(A)

9051 ANTONIO DIDOMENICO DEFERIDO(A)

8455 CELSO DALPIZZOL DEFERIDO(A)

9244 DIRCEU ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

9226 FABIO DE ALMEIDA DEFERIDO(A)

8769 IVANDA ZANINI DEFERIDO(A)

8628 JANETE SALETE VARGAS MANTOVANI DEFERIDO(A)

8457 JOSÉ OSMAR VARELA DEFERIDO(A)

9005 JUCELIA PEDROSO DOS SANTOS DEFERIDO(A)

8975 LUCIA FERREIRA DE ANDRADE DEFERIDO(A)

8299 MARCILIO FERRARI DEFERIDO(A)

8456 MIGUEL DE CORDOVA DEFERIDO(A)

9184 MILSON RIBEIRO DA LUZ DEFERIDO(A)

8773 NILDO BILIBIO DEFERIDO(A)

   PROFISSIONAL ESPECIALIZADO NA ÁREA DE MECÂNICA AUTOMOTIVA

Inscrição Candidatos Situação

8794 DIEGO MARCOS CASANOVA DEFERIDO(A)

9167 GILVANE PAULO LEISER DEFERIDO(A)